

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	100.477,81	17.106,08	108.448,27	0,00		117.050,82	8.503,53
	83.371,73				8.602,55		91.974,28
Totale		17.106,08	108.448,27	0,00	0,00	117.050,82	8.503,53
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.027.012,92	2.367.751,49	36.320,00	0,00		82.627,20	2.321.444,29
	659.261,43				75.185,20		734.446,63
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	17.544,00	17.544,00	6.517,27	0,00		5.629,11	18.432,16
3) Terreni (patrimonio disponibile)	321.103,69	321.103,69	0,00	0,00			321.103,69
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.385.463,04	2.078.246,14	439.943,77	0,00		119.888,34	2.398.301,57
	1.307.216,90				101.563,88		1.408.780,78
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	505.893,25	276.842,07	0,00	0,00		15.176,78	261.665,29
	229.051,18				15.176,78		244.227,96
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	62.743,50	2.082,25	0,00	0,00		121,80	1.960,45
	60.661,25				121,80		60.783,05
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	195.882,44	49.105,15	750,30	0,00	5.663,24	10.054,30	45.464,39
	146.777,29				9.304,00		156.081,29
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	116.138,31	5.153,58	0,00	0,00		1.288,39	3.865,19
	110.984,73				1.288,39		112.273,12
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	225.233,04	4.795,27	0,00	0,00		1.824,94	2.970,33
	220.437,77				1.824,94		222.262,71
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	3.184.390,50	3.184.390,50	170.357,45	0,00			3.354.747,95
Totale		8.307.014,14	653.888,79	0,00	5.663,24	236.610,86	8.729.955,31
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		8.324.120,22	762.337,06	0,00	5.663,24	353.661,68	8.738.458,84

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	202.602,59	202.602,59	69.801,98	81.137,62	0,00	4.814,86	186.452,09
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	287.888,61	287.888,61	0,00	0,00	0,00	264.767,30	23.121,31
a) Regione - correnti	2.599,94	2.599,94	170,24	2.599,94	0,00	0,00	170,24
- capitale	359.600,00	359.600,00	91.586,66	0,00	0,00	359.600,00	91.586,66
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	16.563,05	16.563,05	45.694,39	11.245,49	0,00	5.273,85	45.738,10
b) verso utenti di beni patrimoniali	36.703,48	36.703,48	2.323,19	6.839,63	0,00	910,75	31.276,29
c) verso altri - correnti	73.322,10	73.322,10	13.642,31	4.405,36	0,00	68.280,22	14.278,83
- capitale	257.959,61	257.959,61	5.629,11	0,00	0,00	32.333,91	231.254,81
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	55.151,50	55.151,50	3.457,41	15.856,82	0,00	31.174,62	11.577,47
4) Crediti per IVA	170,05	170,05	0,00	0,00	0,00	170,05	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	314.357,19	314.357,19	38.658,09	0,00	0,00	219.563,63	133.451,65
Totale		1.606.918,12	270.963,38	122.084,86	0,00	986.889,19	768.907,45
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	651.767,19	651.767,19	2.512.566,65	2.208.340,95			955.992,89
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		651.767,19	2.512.566,65	2.208.340,95	0,00	0,00	955.992,89
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.258.685,31	2.783.530,03	2.330.425,81	0,00	986.889,19	1.724.900,34
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		10.582.805,53	3.545.867,09	2.330.425,81	5.663,24	1.340.550,87	10.463.359,18
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.001.938,96	1.001.938,96	209.243,14	62.056,23	0,00	939.762,72	209.363,15
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.001.938,96	209.243,14	62.056,23	0,00	939.762,72	209.363,15

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.430.253,11	4.430.253,11			161.932,81	0,00	4.592.185,92
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.430.253,11	0,00	0,00	161.932,81	0,00	4.592.185,92
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	3.397.352,48	3.397.352,48	363.374,27			693.842,99	3.066.883,76
II) Conferimenti da concessioni di edificare	854.993,43	854.993,43	70.289,67			59.910,55	865.372,55
TOTALE CONFERIMENTI		4.252.345,91	433.663,94	0,00	0,00	753.753,54	3.932.256,31
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.449.754,10	1.449.754,10	168.434,92	97.143,85		34.245,32	1.486.799,85
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	420.906,08	420.906,08	344.431,27	163.455,41	0,00	196.596,87	405.285,07
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	456,21	0,00		170,05	286,16
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	29.546,33	29.546,33	42.234,41	1.335,08	0,00	23.899,79	46.545,87
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.900.206,51	555.556,81	261.934,34	0,00	254.912,03	1.938.916,95
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		10.582.805,53	989.220,75	261.934,34	161.932,81	1.008.665,57	10.463.359,18
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.001.938,96	1.001.938,96	209.243,14	62.056,23	0,00	939.762,72	209.363,15
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.001.938,96	209.243,14	62.056,23	0,00	939.762,72	209.363,15

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario